AVISO Nº 018/2013-COC

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXVI

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO DE PROMOTOR DE

JUSTIÇA SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais, divulga a Identificação dos

Recursos das Provas Escritas realizadas no período de 23 a 28 de junho de 2013, referentes

ao Concurso supramencionado, protocolizados na Secretaria do Concurso conforme quadro

a seguir:

RECURSOS PROVAS ESCRITAS XXVI CONCURSO MPMS
GRUPO I - DIREITO CONSTITUCIONAL

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.3878/2013 11354-9

GRUPO II - DIREITO PENAL E DIREITO PROCESSUAL PENAL

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.8955/2013 11501-0

2 10.26.9745/2013 10683-6

3 10.26.9709/2013 10571-6

4 10.26.8292/2013 10128-1

5 10.26.9660/2013 10097-8

6 10.26.3793/2013 10038-2

7 10.26.9480/2013 10061-7

8 10.26.5311/2013 10746-8

9 10.26.9625/2013 10315-2

10 10.26.6262/2013 10750-6

11 10.26.4088/2013 11120-1

12 10.26.9217/2013 10539-2

13 10.26.2911/2013 10289-0

14 10.26.6288/2013 10296-2

15 10.26.3176/2013 11216-0

16 10.26.7363/2013 10804-9

17 10.26.0589/2013 10436-1

GRUPO III - DIREITO CIVIL E DIREITO PROCESSUAL CIVIL

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.7661/2013 10504-0

2 10.26.8420/2013 10683-6

3 10.26.3426/2013 11443-0

4 10.26.6669/2013 11354-9

5 10.26.0642/2013 11120-1

6 10.26.5734/2013 10539-2

7 10.26.1462/2013 10772-7

8 10.26.5724/2013 11501-0

9 10.26.1144/2013 10703-4

10 10.26.9429/2013 10168-0

GRUPO IV - TUTELA DE INTERESSES DIFUSOS E COLETIVOS

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.7100/2013 11443-0

2 10.26.4135/2013 12308-0

3 10.26.4918/2013 10128-1

4 10.26.1170/2013 12263-7

5 10.26.3252/2013 10750-6

6 10.26.5732/2013 10804-9

7 10.26.0685/2013 10703-4

8 10.26.1608/2013 10436-1

9 10.26.1302/2013 10271-7

GRUPO V - DIREITO ADMINISTRATIVO E DIREITO ELEITORAL

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.6866/2013 10504-0

2 10.26.3291/2013 11216-0

3 10.26.8057/2013 10804-9

4 10.26.2791/2013 10436-1

GRUPO VI - DIREITO INSTITUCIONAL DO MP E LÍNGUA PORTUGUESA

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.2965/2013 11441-3

2 10.26.4204/2013 11216-0

3 10.26.5878/2013 10804-9

4 10.26.0387/2013 10271-7

  Campo Grande, 20 de setembro de 2013.

  Humberto de Matos Brittes
  Procurador-Geral de Justiça
  Presidente da Comissão de Concurso